

הצביעו בבחירות בוועידת המיפלגה? - במעשיהו"



סמי פלאטו המיליונר היהודי שממשלת צרפת מבקשת את הסגרתו לידויה, היה גם הוא השבוע אורח טכס־הפתיחה החגיגי של ועידת מיפלגת העבודה. מישהו שהבחין בפלאטו, שעקב אחר הנאומים בעמידה, העיר כי הוא, "נציג מפא"י בסביון". ואילו אחרים טענו כי פלאטו, המתכונן להקים רשימה לכנסת, בא להציע עצמו כשותף למערך.

זכות־ההצבעה בוועידה שלא השתתפו בהצבעה? התשובה: "במעשיהו!"

ראש־עיריית תל־אביב, **שדמה ("צ'יצ") להב**, לא יכול להסתיר את התרגשותו למראה הרבבות שהתכנסו לקריאתו לכיכר־מלכני־ישראל לפני שבועיים, כדי לקבל שם את פני כדורסדני מכבי תל־אביב. "אפילו ביום־העצמאות לא היו כאן כל כך הרבה אנשים!" התפעל צ'יצ'. השיב לו אחד מעורריו: "זה לא פלא! למכבי תל־אביב יש יותר אוהדים מאשר למדינה!"

בפגישה של אנשי ד"ש דובר בסגן־אלוף **אסף יגורי**, מאנשי המרכז־החופשי שהצטרפו למיפלגה החדשה, והוזכר כי הוא היה השבוי בעל הדרגה הבכירה ביותר במלחמת יום־הכיפורים. כאן פקעה סבלנותו של **יגורי**, מנהיג הישיבה והוא העיר, בהומור כי מובן: "בנייה שהיה לנו בתנאי עה אלופי־מישנה שהוא בעל הדרגה הכי גבוהה בצה"ל שעבר ניתוח אפנדיציטי, האם בוכות זה הוא כבר צריך להיבחר לכנסת?"

לעורך תוכנית־הרדיו של גלי צה"ל על עיתונאים, עיתונאים ועיתונות, **יואל אפ"ר**, אין ככל הנראה דינה טובה על העיתונאיות. בתוכניתו האחרונה הגדיר אתרונן עיתונאית כ"אחת שיש לה גוף טוב, אבל את פרצופה צריך

נשיא המדינה, הפרופ' **סור אפרים קציר**, ניראה קצירות בעת שישב על בימת הנשיאות של ועידת מיפלגת העבודה, בטכס־הפתיחה. כי אשר התארכו הברכות והנאוים, מיס, הציג הנשיא מדיפעם בי שוענו ועקב אחר התקדמות הי מחוגים. רק כאשר הסתיים הי מעמד החגיגי, הסתבר מה דחק בנשיא. הו לו לאותו ערב כרטיסים להצגה שנייה של הי סרט הישראלי סרט וארוחת בוקר שהוצג בקולנוע בירושל לים, ואומנם, מייד אחרי הי טכס יצאו הנשיא ורעייתו לצי פות בסרט.

בפתיחת ועידת מיפלגת העבודה, שנערכה בבנייני ה אומה בירושלים, הריעו צירי הוועידה ואורחיה לכל אחד מי המכובדים שעלו על הבמה. רק כאשר נקרא שמו של שר החינוך והתרבות, **אהרון ירי**, ידלן השתררה דממה. ידלן הנבוכך, שעשה את צעדיו הראשונים אל הבמה, כמעט שנעצר לשמע היעדר מחיאות־הכפיים. הוא לא ידע כי הקהל באולם ממתין קודם לראותו. לבסוף התגבר על היסוסיו, יצא אל הי אולם והתקבל במחיאות־כפיים סוערות יותר מכל שר אחר בממשלה.

במעמד־הפתיחה של הי וועידה הושר, נוסף להימנון הלאומי, גם הימנון־הפועלים הבינלאומי, האינטרנציונאל. בעוד שיצחק רבין שר אותו בפה מלא, תוך גילוי בקיאות

"איפה מאיר זרמי?" צעק ראש הממשלה **יצחק רבין**. היה זה דקות ספורות אחרי שנשא את נאומו־התודה לפני חברי ועידת מיפלגת־העבודה, ש בחרה בו כבמועמד המיפלגה לראשות־הממשלה. בחדר קטן, מאחרי במת היכל התרבות נדחסו עשרות אנשים כדי לחגוג עם רבין בשימחת בחירתו. אבל רבין לא ראה ביניהם את מוזכ"ל המיפלגה, "איפה זרמי?" הוא קרא ללא־הרה, לפי תע השיב לו מישהו: "הוא הלך למסיבה של שימרון פרס!" רבין צחק, אבל ראש־מטה הבחירות של מיפלגת העבודה, השר **חיים בר לב**, התרגז. "זה לא נושא לבדיחות!" קרא. "עוד בדיחה כזאת ואני מועיק את הגוררי לות!"

שניים שיכלו להרשות לעצמם שלא להודות בפומבי בי עם אף אחד משני המועמדים לראשות־הממשלה של מיפלגת העבודה, היו שריהר מיסחר והתעשייה, **חיים בר לב**, וח"כ **אהרון ירי**. הי סיבה: לשניהם לא הייתה זכות־הצבעה בוועידת המיפלגה. מסתבר כי ברילב ויריב אינם חברי מרכז המיפלגה, וגם לא נבחרו כצירים לוועידה וגם באחד מחמיונות המיפלגה, ולכן לא יכלו כלל להצביע.

* שומרי־הראש של ראש־הממשלה.



יפה ירקוני נסעה לסידרת־הופעות בטורונטו שב־קנדה, ונקלעה לגל הקרה שפקד את יבשת אמריקה. באחד הימים שבהם התבהרו במימים, נסעה יפה לאתר־סקי וניסתה ללמוד את ספורט הסקי במיספר שעות. אלא שכל מאמצייה של מדויכני־הסקי במקום, שנחלצו ללמד את הזמרת המפורסמת מושראל, עלו בתוהו. היא לא הצליחה ללמוד לגלוש. לעומת זאת השתטחה אפיים ארצה, והיתה בטוחה כי שברה את רגלה. אולם לשמחתה גילתה כי רק נקעה את קרסולה באורח קל.

לאנשים הנכונים! 777 הברנדי הלאומי שהוא בינלאומי.



כרמל מזרחי מדיקרי ראשון לציון וחברו יעקב